
Zarządzenie Nr  97 / 2020 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 kwietnia 2020 

 
 

w sprawie rocznego planu podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych na rok budżetowy 2020.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 16 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1040 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 ze zm.) oraz  

par. 6 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 

Michałowice zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

1. Ustala się Roczny plan podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w brzmieniu załącznika Nr 1 do Zarządzenia.  

2. Ustala się tabelę dopłat z Funduszu do wczasów „pod gruszą” w brzmieniu załącznika  

Nr 2 do Zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


